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Opetussuunnitelman muuttaminen, perusopetuksen arvioinnin uudistaminen/Todistukset
syyslukukaudesta 2020 alkaen

78/12.00.01/2015

SIVHYV 18.06.2020 § 50

 Asian valmistelija: Rehtori-sivistystoimenjohtaja Irja Niilahti, 044 743 2270
etunimi.sukunimi@hartola.fi

 Opetushallitus on antanut 10.2.2020 muutosmääräyksen OPH-281-2020:
Perusopetuksen opetussuunnitelman perusteiden 2014 muutokset ja
täydennykset lukuun 6 Oppimisen arviointi. Paikallinen oppilaan oppimisen
ja osamisen arviointia koskeva opetussuunnitelman osa tulee ottaa käyttöön
viimeistään 1.8.2020. 

        Tarkempien kriteerien tavoitteena on lisätä arvioinnin yhdenvertaisuutta
sekä arvosanojen vertailukelpoisuutta. Lisäksi tarkoituksena on selkiyttää
arvioinnin kansallisia linjauksia, sillä ne on koettu nykyisessä
opetussuunnitelmassa liian tulkinnanvaraisiksi. Arvioinnin linjauksia
täsmentämällä saadaan koko maahan yhtenäisemmät arvioinnin periaatteet
koulujen ja opettajien arviointityön tueksi.

        Arvioinnin uudistamisessa täsmennetään kaikkia vuosiluokkia koskevia
linjauksia ja laaditaan päättöarvioinnin kriteerit.

        Koko perusopetusta koskevat arvioinnin linjaukset selkiytetään ja
arvioinnin toteutukseen liittyvää ohjeistusta tarkennetaan perusopetuksen
opetussuunnitelman perusteisiin. Perusteiden arviointiluku kirjoitetaan
uudelleen ja kriteereitä koskevat uudelleenmäärittelyt laaditaan. Lisäksi
täsmennetään arvioinnin eri tehtävien ja osa-alueiden määrittelyä ja niitä
koskevia periaatteita, tehdään tarkennuksia arviointiin liittyviin käsitteisiin
sekä linjataan numeroarvioinnin aloittamisen ajankohta.

        Arvioinnin kriteerit laaditaan oppiaineittain arvosanoille 5,7 ja 9. Niiden
avulla määritellään, mitä peruskoulunsa päättävän oppilaan on osattava
kyseisen arvosanan saadakseen. Tällä hetkellä osaamistaso on määritelty
vain arvosanalle 8.

        Oppilaan oppimisen ja osaamisen arviointia koskevan osuuden
käyttöönoton 1.8.2020 jälkeen uudistuvat päättöarvioinnin kriteerit siten,
että valtakunnalliset perusteet julkaistaan 31.12.2020 ja ne tulevat voimaan
1.8.2021. Aikataulun perusteella uusien kriteerien mukaiset päättäarvosanat
annetaan kakissa oppiaineissa ja koko ikäluokalle keväällä 2022.



        Arviointia koskevaa opetussuunnitelmamuutosta on käsitelty Päijät-Hämeen
seudullisessa OPS-kehittämisryhmässä 5.3.2020, jossa on linjattu, että ei
tehdä seudullisia kirjauksia arviointilukuun vaan jokainen kunta täsmentää
paikallista opetussuunnitelmaa.

        Esityslistan liitteenä on muutos Hartolan perusopetuksen
opetussuunnitelmaan: Oppilaan oppimisen ja osaamisen arviointi
perusopetuksessa.

Rehtori-sivistystoimenjohtajan ehdotus

Sivistys- ja hyvinvointilautakunta hyväksyy liitteen mukaisen muutoksen
Hartolan perusopetuksen opetussuunnitelmaan noudatettavaksi 1.8.2020
alkaen.

Päätös Ehdotus hyväksyttiin.

 _________ 
SIVHYV 03.12.2020 § 99 
 Asian valmistelija: Rehtori, Tiina Kotila-Paaso 044 743 2369
 etunimi.sukunimi@hartola.fi

 Hartola kunnan paikallista opetussuunnitelmaa täsmennetään 1.8.2020
perusopetuksen uudistuneen arvioinnin pohjalta. Hartolan yhtenäiskoulun
opettajat ovat laatineet   

 Opetushallituksen 10.2.2020 perusopetuksen opetussuunnitelman
perusteiden mukaiset uudet todistuspohjat. Todistuspohjat ovat esityslistan
liitteenä.

Rehtorin ehdotus Sivistys- ja hyvinvointilautakunta hyväksyy Hartolan yhtenäiskoulun
todistuspohjat perusopetuksen arviointiin syyslukukaudesta 2020 alkaen.

Päätös Hyväksyttiin.


